RESULTADO PARCIAL DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2021

A Comissão de Seleção torna público o resultado da análise dos documentos apresentados

pelas Empresas participantes do Edital de seleção pública nº 001/2021, cujo objeto é a

contratação de empresa para prestar serviços de Assessoria Contábil para atender à

demanda do Termo de Fomento no 905363/2020, conforme especificações constantes no

Anexo I - Termo de Referência.

EMPRESA CANDIDATA CNPJ RESULTADO

ORGANIZACOES APLEX CONTABIL EIRELI 00.397.513/0001-88 Habilitada

JOS CONTABILIDADE E INFORMATICA LTDA 37.046.984/0001-51

Inabilitada

 Empresa enviou

documentação fora

do horário previsto

no Edital

Brasília, 16 de março de 2021.

_________________________
Hugo Pellicer Parisi

Presidente

_____________________
Simiana Tibério Lima

_______________________
Bruno Lacerda Coutinho